市政記者クラブ加盟社 各位

新市庁舎のあり方に関する有識者等懇話会「意見書」の手交について

次のとおり、標記意見書を市長に手交しますので、取材につきまして、よろしくお願いいたします。

記

１ 有識者等懇話会「意見書」の手交について

(1) 日時    令和５年２月９日（木）午前 10時から 10時 15 分まで

(2) 場所    盛岡市役所本庁舎４階市長応接室

(3) 出席者   有識者等懇話会座長  倉原宗孝（岩手県立大学総合政策学部教授）

２ 報道関係者様受付等について

 (1) 受付    午前９時 45分から９時 55分までの間に受付及び入室をお願いします。

 (2) 受付場所 盛岡市役所本庁舎４階市長応接室前（廊下）

３ 当日の流れ（予定）

  ９：55  担当課から説明があります。

10：00  開会

         意見書の手交（有識者等懇話会座長から市長に手交）

         座長コメント

         市長コメント

         懇談

  10：10  閉会（市長退室）

          座長による報道対応（インタビューをお受けします。）

 https://www.city.morioka.iwate.jp/shisei/machizukuri/1039658/1040473/1040477.html

（広報 ID 1040477）

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和５年２月２日

盛岡市総務部管財課

【問い合せ先】 総務部管財課管理係

副主幹 早坂 邦彦

電話：019-626-7507